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UniMachines \, hadsplatsen fér begagnade maskiner

CNC-svarv COLCHESTER cnc 2000

Allmanna uppgifter

Plats

region

Ar

Garanti
Tekniskt skick

Loading

Betalning

Transport

Specifikation

Maximal vridlangd (Z-axeln)

Turning diameter 6éver badd (max)
Vanddiameter o6ver tvarslid (max)
Maximal aklangd i X-axeln

Maximal matningshastigheten i X-axelns
Maximal matningshastigheten i Z-axelns
Antal spindlar

Maximal effekt av huvudspindeln
Diameter for spindelbormingen

Minsta rotationshastighet pa huvudspindeln

Maximal rotationshastighet pa huvudspindeln

Nettopris 59007.6 SEK

Lokal skatt (MOMS)

Kategori CNC-svarvar

Tillverkare COLCHESTER

Féretagsnamn Alm Trade Sro

adress str. Spitalska 53
Bratislava 1 81101
Slovakien

telefon +421 940211917

+49 17627201813

Andreas Pentbas
http://almtrade.unimachines.se

Slovakien
Bratislavsky kraj
1999

Utan garanti
Mycket bra

Saljaren organiserar lastningen - ingar i priset pa
maskinen

Fére mottagandet

Saljaren organiserar transporten mot en extra avgift

1250 mm
400 mm
249 mm
210 mm
40 m/min
40 m/min
1st

7.5 kW
54 mm

6 1/min
2850 1/min
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Arbetsstyckets vikt i chuck (max)
Vikt arbetsstycke mellan centra (max)
Antal verktygs torn

Totalt antal verktyg i tornet

Antal drivna verktyg i tornet
Dubbdocka quill diameter
Maximal resor langd dubbdocka fjaderpenna
Antal CNC-styrda axlar

Antal synkrona axlar

Totalt effektbehov

Dimensioner

Lédngd pa svarven

Bredd for svarven

Héjd av svarv

Vikt av svarven

Utrustning

CNC-teknik cykler

Elektronisk hjulet fér manuell drift
Ethernet (LAN)

USB-anslutning

RS-anslutning

Langdmatskalor i Z-axelns
Langdmatskalor i X-axeln

Z-axel linjarmotor
X-axellinjarmotor

Spindel med ett genomgéaende hal
Snabb verktygsvaxling inlagget
Turret huvud

Automatisk matning av dubbdocka fjaderpenna
Hydraulisk chuck

Flytande kylsystem

Vibroisolators

Teknisk dokumentation

27 kg
56 kg

8 st

8 st
1st

73 mm
155 mm
2 st

2 st

9 kW

2740 mm
1860 mm
1500 mm
24t
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